
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S117.184 - Omni Code Blue Pack
Objednací kód: 4108.S117184

Cena bez DPH 22.300,00 Kč
Cena s DPH 26.983,00 Kč

Parametry

Figuríny pro ošetřování - filtr Dítě

Množstevní jednotka ks

Doplňuje simulátor S117 našimi vysoce funkčními produkty Code Blue Monitor a CPR Link, to vše v jednom balení. Pozorujte a
zaznamenávejte stlačení a vdechy při KPR tak, že připojíte Omni k jakémukoli počítači, nebo sledujte feedback na obrazovce Omni a buďte
maximálně mobilní.

Vyučujte KPR
Sledujte grafy stlačení a vdechů, které provádějí vaši studenti
Ukažte výsledky v podobě grafů svým studentům
Uložte na svůj počítač, kolik výsledků chcete
Vytiskněte si pouze ty výsledky, které potřebujete

Obsahuje:

1 Omni Controller
Předinstalovaný modul KPR ve vašem simulátoru
1 CPR Link spojovací kabel a software – k monitorování KPR na kterémkoli počítači s Windows

Dostupné pouze během počátečního nákupu! Pozdější upgrade není možný.


